Администрация

сельского поселения Междуречье

 Кольского района Мурманской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04.05.2023                         с.п. Междуречье                                        № 24
Об отключение наружного уличного освещения в населенных пунктах сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области
      В соответствии с требованиями к эксплуатационному состоянию, допустимому по условиям обеспечения безопасности дорожного движения (ГОСТ Р 50597-93 «Автомобильные дороги и улицы. Требования к эксплуатационному состоянию, допустимому по условиям обеспечения безопасности дорожного движения» и ГОСТ Р 52766-2007 «Дороги автомобильные общего пользования. Элементы обустройства. Общие требования»), на основании решения Совета депутатов сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области от 22.12.2017 № 33/10 «Об утверждении Правил благоустройства сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Произвести отключение наружного уличного освещения в населенных пунктах сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области с 04 мая 2023 года.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
3. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" на сайте сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области: www.adm-mo.ru.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                         И. В. Корешкова